
 

 

              Schváleno usnesením Rady města č. 469/2024 ze dne 27.1.2024 

 
 

 Dodatek č.2 ke SMLOUVĚ O NÁJMU MOVITÉ VĚCI č.002/2022/AK  

 
uzavřená dle podle ustanovení § 2316 an.násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění mezi smluvními stranami: 
         

         1. NONAC CV spol.s.r.o 

  IČ: 25454005 

  DIČ: CZ25454005  

  Bankovní spojení: 2137260267/0100 

  se sídlem Nerudova 67, 43001 Chomutov 

 jednající panem Miroslavem Hradeckým, jednatelem společnosti 

  

2. Město Podbořany 

   zastoupená:  Reindl Radek, Mgr. Bc. 

   IČO:            00265365 

DIČ:    CZ00265365 

 

se sídlem: Mírová 615, 44 101 Podbořany 

 

 

dále jen „smluvní strany“ 

   se dohodly, na uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu movité věci, uzavřené dne 26.5.2020 
 

Předmětem tohoto dodatku je: 
 

1. Rozšíření pronájmu o 1ks multifunkčního stroje  Canon iRA C5535i v.č.: WHR16246 
2. Dosavadní výše měsíčního nájemného činí 13.645,-Kč bez DPH s ohledem na daný smluvní 

vztah ve znění uzavřených dodatků. Tato výše základního měsíčního nájemného se zvyšuje o 
3.408,- Kč bez DPH měsíčně na nových 17.053,-Kč Bez DPH měsíčně + cena za skutečně 
pořízené kopie - ČB kopie 0,18 Kč Bez DPH /ks, barevná 0,98 Kč Bez DPH /ks 

3. Platnost nájemní smlouvy se prodlužuje o 48 měsíců. Uvedená doba trvání smluvního vztahu 
bude dále prodlužována vždy automaticky o jeden rok, neprohlásí-li některá ze smluvních 
stran, nejpozději však 30 kalendářních dnů před dnem uplynutí sjednané doby trvání tohoto 
smluvního vztahu, že již dále nežádá být účastníkem tohoto smluvního vztahu. . 

4. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy nebo dodatků zůstávají beze změn.  
5. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží při 

jejím podpisu po jednom z nich. Platnost a účinnost tohoto dodatku nastává ke dni 01.12.2024  
 

 
V Chomutově dne 18.11.2024 
 
 
 
 
…..........................................….....                 ................................................... 
         Miroslav Hradecký, jednatel                         Reindl Radek, Mgr. Bc. 
                 za NONAC CV                                                             za Město Podbořany 
           

  




